
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №33-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 33-c

C7 Журналістика Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927103 1558266 Абрамович Марія Леонідівна
55210549 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

2 15789166 1558266 Білик Софія Віталіївна
55797619 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 195,000

3 15898921 1558266 Богач Валерія Юріївна
54086510 XE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 170,000

4 15789842 1558266 Вакуленко Валерія Олегівна
55741327 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

8



5 15918150 1558266 Василик Ангеліна Павлівна
55602132 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 180,000

6 15791273 1558266 Васькевич Дар`я Олександрівна
55805616 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

7 15847136 1558266 Вишневська Марія Олегівна
53032755 KC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

8 15789914 1558266 Гайванюк Олександр Ігорович
55333070 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

9 15789127 1558266 Гнєдова Єлизавета Олексіївна
55432997 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 190,000

10 15788619 1558266 Голодняк Корнелія Ярославівна
55267995 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 156,000

11 15788795 1558266 Дечев Ілля Дмитрович
55416416 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

12 15790359 1558266 Єрмак Влада Ігорівна
53749756 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 160,000

13 15944013 1558266 Засіньова Ілона Русланівна
55501998 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

14 15829151 1558266 Камілов Марк Давидович
55501186 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 185,000

15 15788650 1558266 Картусова Ксенія В`ячеславівна
55500361 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 164,000

16 15789742 1558266 Керимова Лала Расимівна
55500257 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 185,000

9



17 15788662 1558266 Кириченко Карина Олександрівна
55675031 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 149,000

18 15789022 1558266 Кирієнко Вікторія Євгеніївна
55498636 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 195,000

19 15788447 1558266 Копцюх Марта Сергіївна
55684227 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 195,000

20 15800485 1558266 Коротенко Поліна Євгенівна
53936319 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

21 15791096 1558266 Кривцова Олена Денисівна
55652765 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

22 15790323 1558266 Крутікова Анастасія Євгеніївна
55495673 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 180,000

23 15846153 1558266 Літвінова Ніколь Миколаївна
55798936 KB 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

24 15914955 1558266 Лосєва Анастасія Іванівна
54989073 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

25 15812643 1558266 Ляшенко Олеся Сергіївна
55522683 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 177,000

26 15788103 1558266 Мельник Тетяна Андріївна
55777408 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

27 15851215 1558266 Наливайко Олександра Євгенівна
55672064 TA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 170,000

28 15790779 1558266 Олевський Денис Анатолійович
55500834 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 190,000

10



29 15806065 1558266 Очередник Поліна Андріївна
54837139 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 177,000

30 15788331 1558266 Павел Олександра Олександрівна
55776678 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

31 15790283 1558266 Поперечна Ілона Василівна
55155500 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 195,000

32 15788995 1558266 Попова Аріна Дмитрівна
55210133 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 140,000

33 15941026 1558266 Райкова Дар`я Володимирівна
54540292 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 170,000

34 15788155 1558266 Рєзніков Семен Ілліч
55512398 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 185,000

35 15869794 1558266 Рибін Андрій Сергійович
55348860 XE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 164,000

36 15943098 1558266 Рижик Тимур Артемович
55768823 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

37 15788247 1558266 Салова Софія Олександрівна
55683749 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

38 15790998 1558266 Семеновська Вероніка Олегівна
55777720 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 195,000

39 15788983 1558266 Сивак Максим Миколайович
55305118 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 190,000

40 15789945 1558266 Сігал Тіна Олексіївна
55307016 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 185,000

11



41 15885063 1558266 Стужук Евеліна Валентинівна
55499211 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 174,000

42 15789061 1558266 Сучкова Орина Петрівна
55510611 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 185,000

43 15788903 1558266 Тарасенко Марія Юріївна
53693479 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 180,000

44 15788839 1558266 Фабрикова Анастасія Іванівна
55452298 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

45 15804031 1558266 Шилова Марта Ігорівна
55654221 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 185,000

46 15788351 1558266 Ярема Ангеліна Володимирівна
55628763 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 200,000

12


